
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВАГАЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «КОЛОСОК »
улица Советская, дом 23а, село Вагай, Вагайский район, 

Тюменская область, 626240

30.08.2021 года
ПРИКАЗ

№ 180

О назначении ответственного по охране труда

В соответствии со ст. 217 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 №197-ФЗ 
и в целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля за их 
вы выполнением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по охране труда в МАДОУ Вагайский детский сад «Колосок» 
Мингалеву Светлану Николаевну, в детском саду «Родничок» СП МАДОУ Вагайскицй 
детский сад «Колосок» Петрову Светлану Ивановну.

2. Ответственному по охране труда организовать свою работу в соответствии с 
законодательством и иными нормативными правовыми актами по охране труда.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.


		2022-04-01T16:00:25+0300
	МАДОУ ВАГАЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "КОЛОСОК" ВАГАЙСКОГО РАЙОНА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ




